製品：YE00820
KNX、2ペア 0.8mm ソリッド裸銅線、PE絶縁、オーバーオールシールド、PVC
ジャケット、Eca（CPR Euroclass Eca）
製品概要
KNX、2ペア、導体径0.8mm、ソリッド銅線、PE絶縁、Beldfoil®オーバーオールシールド、PVCジャケット、CPR Eca
技術仕様
製品概要
構造詳細

ビル管理用KNX・EIBケーブル 適した用途:
61 mm（2.4インチ）
施工最小値
規格・適合性
環境適合性： 屋内（ユーロクラスEca）
可燃性試験・火災反応： IEC 60332-1-2
CPR適合： CPRユーロクラス: Eca; CPR UKCAクラス: Eca
英国の規制遵守： UKCAマーク
履歴
更新と改訂 改訂番号: 0.195、改訂日: 2026年2月20日
型番
バリエーション
品番 色 リール形態 長さ EAN
YE00820.00100 緑 リール 100m 8719605112606
YE00820.00500 緑 リール 500 m 8719605112637
YE00820.001000 緑 リール 1,000 m 8719605112613
YE00820.K01000 緑 リール 1,000 m 8719605112651
YE00820.001525 緑 リール 1,525 m 8719605112620
© 2026 Belden, Inc
All Rights Reserved.
Although Belden makes every reasonable effort to ensure their accuracy at the time of this publication, information and specifications described here in are subject to error or omission and to change without
notice, and the listing of such information and specifications does not ensure product availability.